543-544 CAPITOLARES LIBRI QUARTI.

QUOD EST SCARPSUM DE CHRONICA GREGORII EPISCOPI TORONACI, IN CHRISTI NOMINE FIAT.

- | | | | |
|-----|--|------|---|
| I. | De Chonis, et Agecio Patricio. | III. | De duobus Francorum tribus, et pygnis cum re publica. |
| II. | De Francorum origine et eorum regibus. | | |